PROVINCLA REGIONALE DI MESSINA
Denominata "Libero Consorzio Comunale"

Ai sensi della L.R. n. 8/2014

DIREZIONE: VI “SERVIZI TECNICI GENERALI DELLA PROVINCIA AY 2/ Z (5
fiep. Genle N
UFFICIO: “DIRITTO ALLO STUDIO”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Impegno di € 106,00 in favore della sig. LAGANA’ PAOLA MARIA per

riscossione somme Borse di studio a.s. 2009/2010.

O LA DIREZIONE SERVIZI INFORMAsRICH
LI

v AIZT .03 DIC. 2014

IL, RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO efo UFFICIO

PREMESSO CHE la Provincia Regionale, in applicazione della L. 10 marzo 2000 n° 62, ha avuto
demandato dall'Assessorato Regionale BB. CC. AA. e P. L tutti gli adempimenti relativi all'istruttoria
delle istanze di concessioni borse di studio in favore delle famiglie di alunni frequentanti le scuole
superiori statali e paritarie che versano in condizioni di svantaggio economico;

CHE il D.P.C.M. 14/02/01 n° 106, detta i principi e le norme attuative per l'accesso al beneficio de
quo;

VISTA la Disposizione Dirigenziale n° 23 del 04/02/2014 avente ad oggetto: “Liquidazione fondi (18°
elenco - dal n® 8501 al n°® 9000) borse di studio a.s. 2009/2010, da erogare in favore delle famiglie di
studenti frequentanti le scuole Superiori Statali e Paritarie della Provincia di Messina e non, che
versano in condizioni di svantaggio economico previste dalla L. 10 marzo 2000 n° 62e dal D. P. C. M.
14/02/01 n° 106, nella quale & incluso il sig. TRIMARCHI GIUSEPPE nato a Taormina (ME) il

13/01/62 e deceduto a Letojanni (ME) in data 09/07/2014;

VISTA la richiesta avanzata dalla sig. ra LAGANA’ PAOLA MARIA nata a Letojanni (ME) il
29/05/1964, in qualitd di erede del sig. TRIMARCEHI GIUSEPPE, con la guale chiede di riscuotere il
beneficio di cui in oggetto;

VISTO I’ Ordinativo di incasso n°® 3555 dell’ 01/12/2014;

VISTEle LL.RR. 9/86 - 15/88;

VISTA la L.R. n.30 del 23/10/2000 che modifica ed integra I'ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;
VISTA la L.R. n.62/2000;

VISTO il D.P.CM. 14/02/01 n° 106;

VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;



. 3 aanseRed pIENg

z\.‘ R 4
53 «ﬁ'&::‘ﬁ 1A
: - “ "5‘6.»“ 4:

D PROPONE

Per: g._tgaznto in premessa,

IMPEGNARE Ia somma di € 106,00, giusto accertamento n° 1183/ 2014, al codice 4000005 cap. 8780
Bilancdio Esercizio 2014 avente causale: “Somma relativa a borse di siudio da
corrispondere agli eredi del beneficiario;

LIQUIDARE in favore di n° 1 famiglia di alunni frequentant le Scuole Medie Superiori Statali e
Paritarie della provincia di Messina e non, che versano in condizioni di svantaggio
economico inclusi in graduatoria borse di studio a.s. 2010/2011 ]a somma di € 106,00
destinato dall'Assessorato Regionale BB. CC. AA. e P. L. cosi come previsto dalla L.
62/2000 e dal D.P.CM. n° 106/2001; giusto impegno assunto con la presente
Determinazione;

EMETTERE mandato di pagamento per l'importo di €. 106,00 in favore della sicta LAGANA'
PAOLA MARIA nata a Taormina (ME) i 29/05/1964 (I
- CFE : LGNPMR64E6ILO42A  da estinguersi con guietanza del
beneficiario per cassa presso tuiti gli sportelli sul territorio nazionale Banco di Sicilia-
Unicredit;
Allegati: ’
1. Copia Disposizione Dirigenziale n°23 del 04/02/2014;
2. Copia Ordinativo di incasso n° 3555 dell’ 01/12/2014;
3. Copia della richiesta avanzata dalla sig.ra LAGANA’ PAOLA MARIA.

Il responsabile dell Ufficio

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che Ia stessa & conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente
vigent,

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 106,00, giusto accertamento n° 1183/2014, al codice 4000005 cap. 8730
Bilancio Esercizio 2014 avente causale: “Somma relativa a borse di studio da

corrispondere agli eredi del beneficiario;

LIQUIDARE in favore di n° 1 famiglia di alunni frequentanti le Scuole Medie Superiori Statali e
Paritarie della provincia di Messina e non, che versano in condizioni di svantaggio
economico inclusi in graduatoria borse di studio a.s. 2010/2011 la somma di € 106,00
destinato dall'Assessorato Regionale BB. CC. AA. e P. 1. cosl come previsto dalla L.
62/2000 e dal D.P.CM. n° 106/2001; giusto impegno assunto con la presente
Determinazione;



EMETTERE mandato di pagamento per Vimporto di € 106,00 in favore della sigra LAGANA’
PAOLA MARIA nata a Taormina (ME) il 29/05/1964
SN - C . . LGNPMR64EGILO42A  da estinguersi con quietanza del
beneficiario per cassa presso tutt gli sportelli sul territorio nazionale Banco di Sicilia-

Unicredit;

Allegati:
1. Copia Disposizione Dirigenziale n°23 del 04/02/2014;
2. Copia Ordinativo di incasso n® 3555 dell’ 01/12/2014;
3. Copia della richiesta avanzata dalla sig.ta LAGANA’ PAOLA MARIA.

u, 15 DIC 204

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controlli interni, approvato

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014 si esprime parere di regolarita te amministrativa favorevole.

. 03DIC. 2014 T
V N7

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Atiestazione Finanziaria

(art. 12 delia L.R. n: 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere ’C4 VOZEVILE ... in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei controlli interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita conla LR 48/91 e ssomm.ii.,
SI ATTESTA
La copertura ‘fir%anziax_'ia della spesa di Euro mlputatgs.{ﬁgéﬁeu ) impegno
n. “DIE Y e U, an’EGNIE PARERI g 2” ow )
Impegno 07255 atto {287 el 3/12/74 ‘ pott Ani7

Imporio €796, 99 1 Dirigente del Servizio Finanziario’

Disponibilita Ca/p. &72o  pi_2otg
L eesima— waxs 7//_'4'7/7 ) %%uanano

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA

IL DIRIGENTE ﬁ%ﬁ@]’ANﬂARIO
ge 27/D'ip- '1 *ub.

ot r(f ii/ﬂ;} bre
7

/7
/




